Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017           № 4230

г. Биробиджан

Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров  и  багажа

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

В соответствии c законом Еврейской автономной области  от

16.12.2016 № 42-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными

государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок» и Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на перевозки пассажиров и провоз багажа

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области за одну

поездку в размере:

- за проезд пассажиров – 18 рублей;

- за провоз одного места багажа – 18 рублей.

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете».

3. Настоящее постановление вступает в силу  через один день после

дня его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев